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REGLUGERÐ 
um heimild norskra skipa til síldveiða við Ísland á árinu 2014. 

 
1. gr. 

Reglugerð þessi lýtur að framkvæmd samninga sem íslensk stjórnvöld hafa gert við norsk 
stjórnvöld um heimildir skipa frá, Noregi til veiða á síld úr norsk-íslenska síldarstofninum í fisk-
veiðilandhelgi Íslands á árinu 2014. 

 
2. gr. 

Veiðar sbr. 1. gr. innan íslenskrar fiskveiðilandhelgi eru óheimilar nema að fengnu sérstöku 
leyfi Fiskistofu. Um borð í veiðiskipi skal vera staðfesting þess að viðkomandi skip hafi leyfi til 
síldveiða í fiskveiðilandhelgi Íslands og ennfremur reglur, sem um síldveiðarnar gilda. 

Norsk stjórnvöld skulu sækja um leyfi fyrir skip til síldveiða til Fiskistofu. Í umsókn skal til-
greina nafn skips, skrásetningarnúmer, stærð, tegund fjarskiptabúnaðar og kallmerki. 

 
3. gr. 

Norskum skipum er óheimilt að stunda síldveiðar á svæði sunnan 67°00´N og vestan 011°30´V.  
Óheimilt er norskum skipum að veiða innan íslenskrar fiskveiðilandhelgi meira en 29.425 lestir 

á árinu 2014. 
Norsk veiðiskip skulu hlíta þeim takmörkunum sem síldveiðum eru settar í sérstökum reglu-

gerðum eða skyndilokunum. Veiðarfæri, sem ætluð eru til annarra veiða en leyfi miðast við, skulu 
geymd í sérstakri veiðarfærageymslu. 

 
4. gr. 

Skip sem leyfi hafa fengið til síldveiða skv. þessari reglugerð skulu búin fjarskiptabúnaði sem 
sendir upplýsingar með sjálfvirkum hætti til eftirlitsstöðvar Landhelgisgæslu og Fiskistofu sam-
kvæmt ákvæðum reglugerðar nr. 1170/2013 um rafrænar skeytasendingar, upplýsingagjöf og rafræn 
afladagbókaskil erlendra fiskiskipa í efnahagslögsögu Íslands. 

 
5. gr. 

Um siglingu skips, á leið til veiðisvæðis áður en veiðar í fiskveiðilandhelgi Íslands hefjast og á 
leið út úr fiskveiðilandhelgi Íslands, gilda ákvæði reglugerðar um eftirlitsstaði erlendra skipa vegna 
veiða og siglinga í íslenskri fiskveiðilögsögu nr. 1133/2013, þar sem fram kemur staðsetning athug-
unarstaðanna. Tímafrestir tilkynninga koma fram í reglugerð nr. 1170/2013, um rafrænar skeyta-
sendingar, upplýsingagjöf og rafræn afladagbókaskil erlendra fiskiskipa í efnahagslögsögu Íslands. 

 
6. gr. 

Skip sem stunda veiðar í fiskveiðilandhelgi Íslands samkvæmt reglugerð þessari skulu hlíta 
ákvæðum laga nr. 22/1998, um veiðar og vinnslu erlendra skipa í fiskveiðilandhelgi Íslands, nema 
annað sé sérstaklega ákveðið í reglugerð þessari og sömu reglum og íslensk skip við sams konar 
veiðar, m.a. um veiðibönn, friðunarsvæði og aðra lokun svæða. 

 
7. gr. 

Eftirlit með framkvæmd reglugerðar þessarar er í höndum Landhelgisgæslu Íslands, Fiskistofu 
og eftirlitsmanna í hennar þjónustu. Heimilt er ráðuneytinu að ákveða að skipin skuli sigla inn og út 
úr fiskveiðilandhelginni á tilteknum athugunarstöðvum og að þeim beri að tilkynna komu sína á þá 
með ákveðnum fyrirvara. 

Fiskistofu er heimilt að setja veiðieftirlitsmenn um borð í veiðiskip sem leyfi hafa til veiða 
innan íslenskrar lögsögu. Skal útgerð skips sjá eftirlitsmönnum fyrir fæði og aðstöðu meðan þeir eru 
um borð í veiðiskipi og ennfremur greiða allan kostnað af veru þeirra um borð í skipinu. 
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Telji Landhelgisgæslan eða Fiskistofa að eftirlit samkvæmt reglugerð þessari geti ekki farið 
fram á sjó, skal hlutaðeigandi skipi skylt að hlíta fyrirmælum um að halda til nálægrar hafnar þar 
sem eftirlit getur farið fram. 

 
8. gr. 

Fiskistofa getur svipt skip leyfi til veiða innan fiskveiðilandhelginnar brjóti útgerð, áhöfn skips-
ins eða aðrir þeir er í þágu útgerðar starfa gegn lögum sem um hlutaðeigandi veiðar gilda, reglugerð 
þessari eða ákvæðum milliríkjasamninga. 

 
9. gr. 

Brot gegn ákvæðum reglugerðar þessarar varða viðurlögum samkvæmt ákvæðum laga nr. 
22/1998, um veiðar og vinnslu erlendra skipa í fiskveiðilandhelgi Íslands. Með mál út af brotum á 
reglugerð þessari skal farið að hætti sakamála. 

 
10. gr. 

Reglugerð þessi er sett samkvæmt ákvæðum laga nr. 22/1998, um veiðar og vinnslu erlendra 
skipa í fiskveiðilandhelgi Íslands. Reglugerðin öðlast þegar gildi. 

 
Atvinnuvega- og nýsköpunarráðuneytinu, 15. apríl 2014. 

F. h. sjávarútvegs- og landbúnaðarráðherra, 
Kristján Freyr Helgason. 

Baldur P. Erlingsson. 
__________ 

 
B-deild – Útgáfud.: 16. apríl 2014 
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